FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE SESSÃO N.º 045/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da
Câmara Municipal.

RESOLVE

Pela presente PORTARIA alterar a data da 20ª Sessão Ordinária,
que seria realizada no dia 16 de dezembro de 2024, para o dia 18
de dezembro de 2024, no mesmo horário regimental, em razão de
problemas com a fiação elétrica do prédio da Câmara Municipal.

Art. 2º – Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta – RN,
17 de dezembro de 2024.

ANTTOMAR AUGUSTO DA CÂMARA OLIVEIRA
Presidente da Câmara

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 04428818

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2024.
EDIÇÃO 2052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br